
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/14187/2019
Poř. číslo

Odbor: Odbor sociální

Oddělení: oddělení sociálních věcí

Vyřizuje: Wiechećová Andrea Bc.

Materiál pro 7.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 16.09.2019

Zapojení do projektu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje Podpora služeb 
sociální prevence 3

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

schválilo

zařazení sociálních služeb - Azylový dům pro rodiny s dětmi (identifikátor 4625034) příspěvkové organizace 
Sociální služby Karviná a Azylový dům BETHEL Karviná (identifikátor 2962056) Slezské diakonie do projektu 
„Podpora služeb sociální prevence 3“.

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdejších 
předpisů,

rozhodlo

poskytnout dotaci na tvorbu Fondu sociálních služeb pro období od 01.01.2020 do 31.12.2021 v maximální výši Kč 
2.950.000,-- (slovy: Dvamilionydevětsepadesáttisíc korun českých) a uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace z rozpočtu statutárního města Karviná č. MMK/SML/1423/2016, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-07-OSo-zapojení do projektu PSSP 3 - 
DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-07-OSo-přehled služeb v PSSP 2 - 1 D.pdf příloha č. 1 k důvodové zprávě
2 ZM-07-OSo-Status fondu-2 D.pdf příloha č. 2 k důvodové zprávě
3 ZM-07-OSo-dopis - zapojení do projektu - 

žádost o dotaci - 3 D.pdf
příloha č. 3 k důvodové zprávě

4 ZM-07-OSo-Smlouva k PSSP 2 - 4 D.pdf příloha č. 4 k důvodové zprávě
5 ZM-07-OSo-Dodatek č. 1- 1 U.pdf příloha č. 1 k usnesení

Datum: 30.08.2019 Datum: 30.08.2019 Datum: 30.08.2019 Datum: 30.08.2019

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/14187/2019 Stránka 1 / 2



Blanka Rychla
 Mgr. Martina 
Smužová

Mgr. Martina 
Smužová

Ing. Miroslav 
Hajdušík

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/14187/2019 Stránka 2 / 2



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Zapojení do projektu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje Podpora služeb sociální prevence 3 Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 

Zapojení do projektu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje Podpora služeb sociální 

prevence 3 

Město Karviná obdrželo dne 08.01.2019 nabídku Krajského úřadu Moravskoslezského kraje (dále jen KÚ MSK) 

se žádostí o zapojení do projektu „Podpora služeb sociální prevence 3“ (dále jen Projekt PSSP 3). Jedná se 

o Projekt, který navazuje na dřívější projekt KÚ MSK „Podpora služeb sociální prevence 2“ (dále jen PSSP 

2), do kterého jsme zapojeni na období let 2017-2019. Přehled zapojených služeb do stávajícího projektu (PSSP 

2) tvoří přílohu č. 1 k důvodové zprávě. 

Klíčovou podmínkou pro účast v tomto dotačním řízení je participace obce na dlouhodobé udržitelnosti sociální 

služby, deklarované ve formě závazného rozhodnutí příslušného orgánu obce o poskytnutí dotace určené 

na tvorbu Fondu sociálních služeb (dále jen „Fond“) v letech 2020-2021. Jedná se o obdobný model 

financování, jako v Projektu PSSP 2. Finanční prostředky ve Fondu jsou určeny na zajištění dostupnosti  

a udržitelnosti sítě sociálních služeb na území kraje, přičemž částky zaslané naším městem budou alokovány na 

podporu služeb na území našeho města. Podmínky jsou uvedeny ve Statusu fondu sociálních služeb, který tvoří 

přílohu č. 2 k důvodové zprávě. 

Při jednáních ze zástupci KÚ MSK bylo doporučeno zařadit do předmětného projektu služby sociální prevence, 

které byly zapojeny do dvou předcházejících projektů již od roku 2015 do konce roku 2019 a splňující podmínky 

pro zařazení i do třetího projektu. Těmito službami jsou Azylový dům pro rodiny s dětmi SSK, identifikátor služby 

4625034 a BETHEL Karviná, Slezské diakonie, identifikátor 2962056.  

Dne 29.01.2019 na poradě vedení města, č. materiálu MPUF/0026/2019, byl udělen předběžný souhlas se 

zapojením do projektu, který byl KÚ MSK vyžadován, s tím, že si vedení města vymezuje vyslovit konečné 

stanovisko, až s ohledem na výši vyjednaného finančního spolupodílu obce.  

Při vyjednávání o zapojení do projektu byla vedením obce dána podmínka, že azylový dům pro matky s dětmi 

SSK Karviná sníží kapacitu a se sníženou kapacitou bude zařazen do projektu. Celá záležitost byla vyjednána 

s KÚ MSK a s poskytovatelem služby, a to ke snížení z počtu 55 lůžek na 40 lůžek s účinností  

od 01.01.2020. Materiál o snížení kapacity této služby tvoří samostatný materiál, který je připraven na projednání 

19. schůze rady města. 

Dne 27.06.2019 Krajský úřad Moravskoslezského kraje zaslal návrh na zapojení vyjednaných sociálních služeb 

do Projektu (zaslaný dopis tvoří přílohu č. 3 k důvodové zprávě), včetně vyčíslení minimální předpokládané 

podpory služeb v rámci projektu a maximálních částek dotace obce na tvorbu Fondu sociálních služeb (viz níže 

uvedená tabulka). Součástí dopisu byl taktéž návrh „Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

statutárního města Karviné uzavřené dne 08.11.2016, evidenční č. 06146/2016/SOC“. Uzavřená smlouva ze 

dne 08.11.2016 tvoří přílohu č. 4 k důvodové zprávě. 

 

Návrh dodatku smlouvy, který byl projednán s oddělením právním a kontrolním zdejšího Odboru organizačního se 

závěrem, že jej lze platně uzavřít, tvoří přílohu č. 1 k usnesení.  

Výše povinného spolupodílu obce, který činí 1.475.000 Kč/rok, tj. na období 2020-2021 celkem 2.950.000 Kč, 

byla projednána na poradě vedení města dne 12.8.2019, č. materiálu MPUF/0128/2019. 

Tabulka vyčíslení povinného spolupodílu obce do Fondu sociálních služeb: 

Poskytovatel Název sociální 
služby 

Registra
ční číslo 
sociální 
služby 

Lůžka Celková výše 
podpory KÚ MSK za 
projektové období 

(v Kč) 

Celková dotace obce 
na tvorbu Fondu za 
projektové období (v 

Kč) 

Dotace obce na 
tvorbu Fondu 

sociálních služeb / 
1 rok v Kč 

Sociální služby 
Karviná, p.o. 

Azylové domy pro 
rodiny s dětmi 

4625034 40 7 500 000 1 124 000 562 000 

Slezská 
diakonie 

BETHEL Karviná, 
azylový dům 

2962056 49 14 670 000 1 826 000 913 000 

 89 22 170 000 2 950 000 1 475 000 

 

Odbor sociální doporučuje zapojení statutárního města Karviná do Projektu PSSP 3, neboť tímto krokem 

bude zajištěna stabilizace dalšího financování vybraných služeb sociální prevence na období let 2020  

a 2021.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 4 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení  

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná 

evidenční č. 06146/2016/SOC) ze dne 8. 11. 2016 

(dále jen „dodatek“) 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 

se sídlem:   28. října 117, 702 18 Ostrava 

zastoupen:   

 

IČO: 70890692 

DIČ: CZ70890692 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 2106597481/2700 

(dále jen „příjemce“) 

a 

2. Statutární město Karviná 

 se sídlem:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát   

 zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem statutárního města Karviná 

 k podpisu oprávněna:     Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru sociálního 

 na základě pověření: 26.11.2018 

IČO:  00297534 

DIČ: CZ00297534     

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.   

číslo účtu: 27-1721542349/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 8. 11. 2016 uzavřely smlouvu o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města, vedenou u příjemce pod evidenčním číslem 06146/2016/SOC a vedenou  

u poskytovatele pod č. MMK/SML/1423/2016, jejímž předmětem je závazek poskytovatele 

poskytnout příjemci v letech 2017 – 2019 dotaci určenou na tvorbu Fondu sociálních služeb  

a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít za podmínek stanovených smlouvou. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že mají společný zájem na tom, aby byl Fond sociálních služeb tvořen 

(finančně naplňován) i v letech 2020 – 2021 a za tímto účelem se dohodly, že poskytovatel 

poskytne příjemci dotaci, a to za níže uvedených podmínek.   

 

III.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 4 
 
 

Doplnění Smlouvy  

Za článek IV. Účelové určení a výše dotace Smlouvy se vkládá nový článek IV. A Účelové určení 

a výše dotace pro roky 2020 - 2021, který je speciálním ustanovením pro poskytnutí dotace 

na tvorbu Fondu sociálních služeb pro roky 2020 – 2021. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 

veškerá ustanovení Smlouvy vztahující se k čl. IV. Smlouvy se obdobně použijí i na práva a povinnosti 

smluvních stran uvedená v níže uvedeném článku:  

 

„IV. A 

Účelové určení a výše dotace pro roky 2020 - 2021 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne v letech 2020-2021 příjemci dotaci určenou na 

tvorbu Fondu sociálních služeb, jehož účelovým určením je zajištění dostupnosti a udržitelnosti 

sítě sociálních služeb v Moravskoslezském kraji dle Statutu Fondu, a to v maximální výši 

Kč 2.950.000,- (slovy: dvamilionydevětsetpadesáttisíc korun českých), a to tak, že tato částka 

bude poskytnuta ve dvou splátkách v jednotlivých letech: 

• 2020 maximálně  1.475.000,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistasedmdesátpěttisíc korun 

českých),  

• 2021 maximálně  1.475.000,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistasedmdesátpěttisíc korun 

českých).  

2. Konkrétní výše jednotlivých splátek dotace bude stanovena příjemcem na základě výsledků 

dotačního řízení dotačního programu na podporu služeb sociální prevence v letech 2020 - 

2021 vyhlášeného příjemcem (dále jen „DP PSSP 3“), který bude financován v rámci projektu 

„Podpora služeb sociální prevence 3“ z Operačního programu Zaměstnanost, Prioritní osy 2 – 

Sociální začleňování a boj s chudobou, reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0015030 (dále jen 

„projekt PSSP3“). Informaci o výši jednotlivých splátek dotace zašle příjemce poskytovateli 

nejpozději do 60 dnů ode dne rozhodnutí příjemce o poskytnutí dotace poskytovatelům služeb 

na vybrané druhy služeb uvedené v čl. IV. A odst. 4 této smlouvy.  

3. V případě nevyčerpání finančních prostředků vymezených na DP PSSP 3 a rozhodnutí příjemce 

o vyhlášení dodatečného dotačního řízení v rámci DP PSSP 3, stanoví příjemce výši splátky 

dotace na rok 2021 na základě výsledků dodatečného dotačního řízení. Informaci o upravené 

výši splátky na rok 2021 zašle příjemce poskytovateli nejpozději do 60 dnů ode dne rozhodnutí 

příjemce o poskytnutí dotace poskytovatelům služeb na vybrané druhy služeb uvedené 

v čl. IV. A odst. 4 této smlouvy. 

4. Maximální výše dotace dle čl. IV. A odst. 1 této smlouvy je nepřekročitelná a její skutečná 

výše bude stanovena s ohledem na výši podpory poskytnuté příjemcem v rámci DP PSSP 3 

na jednotlivé vybrané druhy služeb na území statutárního města Karviná takto:  

a) v případě podpoření služby azylové domy v rámci DP PSSP 3 ve výši minimálně 

22.170.000,- Kč bude činit dotace poskytovatele dle této smlouvy 2.950.000,- Kč.  

5. Budou-li v rámci DP PSSP 3 financovaného z projektu PSSP3 podpořeny jednotlivé druhy 

služeb uvedené v čl. IV A odst. 4 této smlouvy (dále jen „vybrané druhy služeb 3“) alespoň v 

minimální výši stanovené pro konkrétní druh služby, pak se celková výše dotace dle této 

smlouvy nemění.  

6. Budou-li v rámci DP PSSP 3 financovaného z projektu PSSP3 podpořeny vybrané „druhy služeb 

3“ dotací nižší než činí minimální výše podpory stanované pro konkrétní druh služby dle čl. IV 

A odst. 4 této smlouvy, pak se výše dotace poskytovatele poměrně zkrátí dle poměru 

minimální výše podpory z DP PSSP 3 vůči výši dotace poskytovatele u konkrétního druhu 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 3 / 4 
 
 

služby uvedené v čl. IV A odst. 4 této smlouvy. V případě snížení dotace poskytovatele dle 

předchozí věty se její výše zaokrouhlí na celé tisíce matematicky.  

7. Finanční prostředky dotace vložené do Fondu sociálních služeb představují účelové finanční 

prostředky: 

a)  k naplnění čl. 4 odst. 1 písm. a), b), c) a d) Statutu Fondu pro území statutárního města 

Karviná,  

b) k naplnění čl. 4 odst. 1 písm. e) Statutu Fondu na financování krajské sítě sociálních 

služeb v Moravskoslezském kraji. 

8. Finanční prostředky dle čl. IV A odst. 7 písm. b) této smlouvy neovlivní nárok na vypořádání 

účelových prostředků dle čl. 6 odst. 2 Statutu Fondu. 

9. Splátky dotace v jednotlivých letech se v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, a Českým účetním standardem pro vybrané 

účetní jednotky č. 703 - Transfery, nepovažují za poskytnutí zálohy s finančním 

vypořádáním.“.  

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním Statutu Fondu, jeho obsahu porozuměly 

a souhlasí s ním. Platné znění Statutu Fondu je zveřejněno na webových stránkách 

Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

 

3. V případě, že nedojde ke schválení projektu PSSP3 k financování z prostředků Operačního 

programu Zaměstnanost, pak zanikají závazky příjemce i poskytovatele dotace vyplývající z 

tohoto dodatku, a to dnem doručení vyrozumění řídícího orgánu o neposkytnutí dotace příjemci. 

O této skutečnosti je příjemce povinen poskytovatele bezodkladně informovat. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž dva obdrží poskytovatel a dva příjemce. 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 

dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. V 

takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v 

registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem 

Moravskoslezský kraj. 

 

8. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere poskytovatel 

na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn 

file:///C:/Users/msk_jerabkova3728/Desktop/www.msk.cz


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 4 / 4 
 
 

na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn 

po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

 

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou příjemcem zpracovávány pouze pro účely plnění 

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

příjemcem použity. Příjemce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách 

Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

 

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

 

O přijetí dotace a o uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje usnesením č. ………  

ze dne ………… . 

 

11. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

 

O poskytnutí dotace a o uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce usnesením č. 

…….. ze dne……. . 

 

 

V Ostravě dne ........... V Karviné dne ........... 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

          za příjemce 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

za poskytovatele 

Mgr. Martina Smužová, MPA 

vedoucí Odboru sociálního 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/msk_jerabkova3728/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/N1QTEN56/www.msk.cz


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě 

 

Přehled financování služeb zapojených do projektu PSSP 2:  

Druh služby Název služby Závazný podíl obce/ 
rok v Kč zasílaný do 
Fondu 

Celková výše dotace KÚ 
MSK na projekt PSSP 2 na 
celé období 2017-2019 

Azylové domy Azylový dům pro matky 
s dětmi SSK, p.o. 

635.000 Kč 11.190.000 Kč 

 BETHEL Karviná, azylový 
dům, Slezská diakonie 

913.000 Kč 15.867.000 Kč 

Terénní programy Terénní programy SSK, 
p.o. 

194.000 Kč 2.928.000 Kč 

 Streetwork Gabriel Karviná, 
Slezská diakonie 

325.000 Kč 3.477.000 Kč 

Nízkoprahová denní 
centra 

NDC BETHEL Karviná, 
Slezská diakonie 

129.000 Kč 2.757.000 Kč 

celkem 5 služeb 2.196.000 Kč 36.219.000 Kč 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 1 / 5 
 
 

Příloha 

Příloha č. 2 k důvodové zprávě 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 2 / 5 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 3 / 5 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 4 / 5 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 5 / 5 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k důvodové zprávě Strana 1 / 4 
 
 

Příloha 

Příloha č. 3 k důvodové zprávě 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k důvodové zprávě Strana 2 / 4 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k důvodové zprávě Strana 3 / 4 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k důvodové zprávě Strana 4 / 4 
 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k důvodové zprávě Strana 1 / 4 
 
 

Příloha 

Příloha č. 4 k důvodové zprávě 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k důvodové zprávě Strana 2 / 4 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k důvodové zprávě Strana 3 / 4 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k důvodové zprávě Strana 4 / 4 
 
 

 

 


	14187-OSo-Zapojení do projektu Krajského úřadu MS kraje Podpora služeb sociální prevence 3
	ZM-07-OSo-zapojení do projektu PSSP 3 - DZ
	ZM-07-OSo-Dodatek č. 1- 1 U
	ZM-07-OSo-přehled služeb v PSSP 2 - 1 D
	ZM-07-OSo-Status fondu-2 D
	ZM-07-OSo-dopis - zapojení do projektu - žádost o dotaci - 3 D
	ZM-07-OSo-Smlouva k PSSP 2 - 4 D

